usura. Positum fuit
 scilicet quod si quis emet
 rem ut fructu illi ad
 quod scilicet licet aliter
 de illa emet typem
 unum ad unum suam et for
 te occurrat aliter si quis prece
 tis idem accipit typem
 unum ad unum suam aliter
 etiam redit suum nisi sine
 tui aliter casti valle quod
 scilicet indifferenter eccur
 nulli pape ad ecclesiam et
 monasterium. Ad hoc dicitur
 si aliquis advocatus gnis
 suum monasterium eccle
 de advocato et filio et
 omnes gratis et pure ab
 si in unum recipiendia ad
 ut forem de pancia mu
 no data servunt eccle et
 monasterio licet pnt re
 cepe hi usum fructum et ad
 domum gnis danti. h. ex
 disto h. sit exorta exp
 mald servito. Ad dico si

nullo adhuc impensio su
 to receperunt a monastio
 recta domi dñi tñ sit tce
 to recta et studeant fide
 h. responde i suito que
 renti neal bona paup
 rum qstume uocant ad
 iudicium. Nam hi bona
 paupib; debent q stude
 vide dico de ill q emut
 puent i redit as admi
 tam uenditoris n sca
 sit ue ditotal i fraude
 usurarii q psumunt
 exo q modici epau
 l q pbluit ad ult re
 ceptu summa qstheuit
 emptor usuras exce
 collig et psumptio exora
 te et lauitate q ex hys
 pt psumi unum mltu
 l pau debeat unum et pl
 mal i unum de ee pau
 re empte. In unum a
 alie de hys cum stancys
 diligenti examine et

2

1

1

M

2777 ~

De summa

A rem emptoris. **I**dem in u
 hibita e pmissio plexu
 vñfici uacantis r padu
 de futura successione in
 hereditatem testatoris. **P**ac
 in dico san du ad huc in
 nig. Non in dicto pte ee
 morte ptem eme r uende
 aduina ementis qh si
 uenit prohibiti. **S**i aut
 debite caumstati. **S**i as
 emur lones lones apau
 per aduine q aiaha fat
 ul edic ipm n hce r q i a
 cinad idic ita locat ad
 pta pntione annua u
 lura e l ad m p fames
 e in fraude usufratu fi.
P Id edo de ill q facit emur
 suu aiatu ab ill q eas
 a l u r s; si su fraude r b
 sic fiat empio n edo emp
 tores pcare durante l b
 fide. **S**i as emur etos eqs
 red dndys au edutore in
 quiduis tris emur dico

minori pao q ualeant
 qz datus n sum e n u mli
 dubitetur eqs illos qz
 soludis plus r unu ua
 lituros ur i qly da cambz
 ia tem e r u siat aut p
 vabli edatur q tmdem
 ualitur siur r unu. **S**i
 de ill quic dnt lones ad
 modiatem pens n lu
 ris sumu r alius lege
 ris eo pacto q simoniat
 r dero emur r unat r me
 luorent q ductor eat me
 diocare dampni sui q mo
 di. **S**o acualz lones loca
 re sic r eqnos r addit r ad
 amu dnti q ductoe n g
 uetur imodate in ince
 de panti an de gicando
 dampno r modo rei
 locare in qui e ex pte lo
 catoris n pabli dubre
 tur unu locatoris r q
 ductoris melior aut deu
 or sic q dnt r a edatur q